

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2326 ตอนเพชรบูรณ์-ห้วยใหญ่ ระหว่าง กม.0+300-กม.2+175 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2326 ตอนเพชรบูรณ์-ห้วยใหญ่ ของโครงการ สานักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรโดยการก่อสร้างกำแพงคอนกรีต (CONCRETE BARRIER TYPE II)

ในส่วนที่ก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามถนนให้ทำการก่อสร้างชั้นโครงสร้างทางใหม่และทำการปูผิวจราจรด้วย

วัสดุ ASPHALT CONCRETE 2 ชั้นๆละ 4 ซม.แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ

THERMOPLASTIC สะท้อนแสง พร้อมทั้งมีระบบระบายน้ำ ระบบอำนวยความปลอดภัย

ตามมาตรฐานและข้อกำหนดต่อไป

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ส.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 14,995,065.18 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 อนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2326 ตอนเพชรบูรณ์-ห้วยใหญ่ ระหว่าง กม.0+300-กม.2+175

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	700.000	50.28	35,196.00	1.3003	65.37	45,765.35
2	2. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	207.000	184.08	38,104.56	1.3003	239.35	49,547.35
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	207.000	247.12	51,153.84	1.3003	321.33	66,515.33
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	685.000	313.25	214,576.25	1.3003	407.31	279,013.49
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	19,800.000	85.24	1,687,752.00	1.3003	110.83	2,194,583.92
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	19,800.000	33.90	671,220.00	1.3003	44.08	872,787.36
7	7. TACK COAT	ตร.ม.	22,670.000	11.10	251,637.00	1.3003	14.43	327,203.59
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	19,800.000	152.60	3,021,480.00	1.3003	198.42	3,928,830.44
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	22,670.000	234.90	5,325,183.00	1.3003	305.44	6,924,335.45
10	10. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	200.000	298.00	59,600.00	1.3003	387.48	77,497.88
11	11. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	562.000	298.00	167,476.00	1.3003	387.48	217,769.04

สร้าง เหล่านภาพร

09 สิงหาคม 2561 14:39:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2326 ตอนเพชรบูรณ์-ห้วยใหญ่ ระหว่าง กม.0+300-กม.2+175

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,625.69	8,625.69	1.3003	11,215.98	11,215.98
							รวมราคากลาง	14,995,065.18

สร้าง เหล่านภาพร

09 สิงหาคม 2561 14:39:14

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2326 ตอนเพชรบูรณ์-ห้วยใหญ่ ระหว่าง กม.0+300-กม.2+175
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รก.วพ.ทล.6

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ.อ.อ.อ.

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

สล้าง เหล่านภาพร

09 สิงหาคม 2561

- 9 ส.ค. 2561